

PE Jacobsen Holding ApS

Engvangen 17, 5750 Ringe

CVR-nr. 31 93 66 91

Årsrapport

1. juni 2022 - 31. maj 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2023.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PE Jacobsen Holding ApS Engvangen 17 5750 Ringe
	CVR-nr.: 31 93 66 91
	Stiftet: 8. januar 2009
	Hjemsted: Ringe
	Regnskabsår: 1. juni 2022 - 31. maj 2023 15. regnskabsår
Direktion	Poul Erik Jacobsen
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Kapitalinteresse	Industrivej 13 ApS, Ringe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom, kapitalbesiddelse i kapitalinteresse og anden kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.495 kr. mod -42.735 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 229.672 kr. mod 189.882 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-11.495	-42.735
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.840	-51.839
Driftsresultat	-63.335	-94.574
Indtægter af kapitalinteresser	62.655	53.562
Andre finansielle indtægter	237.728	238.425
Øvrige finansielle omkostninger	-7.356	-7.531
Resultat før skat	229.692	189.882
1 Skat af årets resultat	-20	0
Årets resultat	229.672	189.882
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	62.655	53.562
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	108.117	79.120
Disponeret i alt	229.672	189.882

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.763.221	3.815.061
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.763.221</u>	<u>3.815.061</u>
Kapitalinteresser	1.366.184	1.303.529
Andre tilgodehavender	396.371	582.699
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.762.555</u>	<u>1.886.228</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.525.776</u>	<u>5.701.289</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	39.929	38.766
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Periodeafgrænsningsposter	5.573	9.303
Tilgodehavender i alt	<u>49.502</u>	<u>48.069</u>
Likvide beholdninger	1.242.407	799.568
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.291.909</u>	<u>847.637</u>
Aktiver i alt	<u>6.817.685</u>	<u>6.548.926</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	341.184	278.529
Overført resultat	6.078.140	5.970.023
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	6.603.224	6.430.752
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	169.424	108.174
Anden gæld	35.037	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	214.461	118.174
Gældsforpligtelser i alt	214.461	118.174
Passiver i alt	6.817.685	6.548.926

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni					
2022	125.000	278.529	5.970.023	57.200	6.430.752
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	62.655	108.117	58.900	229.672
	<u>125.000</u>	<u>341.184</u>	<u>6.078.140</u>	<u>58.900</u>	<u>6.603.224</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>20</u>	<u>0</u>
	<u>20</u>	<u>0</u>